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مصطفى آجرلو، درباره محرومیت هاى پیش  آمده براى تراکتورسازى و 
استقلال تهران، اظهار کرد: من از مردم شریف ایران على الخصوص مردم 
آذربایجان عذرخواهى مى کنم که این اتفاقات افتاد. بعد از این که آقاى صفایى 
فراهانى خواستند فوتبال حرفه اى را راه بیندازند، من از آن ها خواستم این کار 
را نکنند، چون فوتبال ما باید شرایط فوتبال حرفه اى را داشته باشد. اگر ایشان 
بودند در این پنج سال این کار را مى کردند، چون قرار بود باشگاه ها داراى 
ورزشگاه باشند ولى به دلیل اختلافاتى که با آقاى مهرعلیزاده داشتند، از 
فوتبال جدا شدند. اسم فوتبال حرفه اى روى فوتبال ما ماند ولى زیر ساخت ها 

آماده نشد. 

سرمربى تیم صالحین ورامین گفت: متاسفم براى باشگاه هایى که آن قدر 
کثیف شده اند که براى برد دست به هرکارى مى زنند.مجتبى عطار درباره 
اتفاقات بازى سایپا و صالحین ورامین گفت: براى باشگاه ها که آن قدر تنزل 
پیدا کرده اندکه به خاطر بردن به هر کارى دست مى زنند واقعا متاسف 
هستم. لیگ ایران متاسفانه اینگونه شده وتیم ها حاضرند دست به هرکارى 
بزنند. به تیم سایپا هم تبریک مى گویم و حتما این تیم لیاقت داشته که 
صعود کرده.سرمربى تیم صالحین ورامین درباره داورى بازى نیز گفت: من 
شنیده بودم که آقاى عابدزاده در لیگ یک سوت مى زند و نمى فهمم که چرا 

باید بازى به این حساسى را قضاوت کند؟! 
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 ـ الفتح 0 اس.خوزستان 1 

 تقدیم به ریه هاى خاك گرفته
استقلال خوزستان با تک گل ابوالفضل علایى 
مدافع جوان خود،اولین پیروزى ایرانى ها را در 

لیگ قهرمانان آسیا رقم زد.
  استقلال خوزستان:وحید شیخ ویسى، 
محمدطیبى، ابوالفضل علایى، دانیال 
ماهینى، پیمان شیرزادى، فرشاد سالاروند، 
مهدى مومنى(89 مصطفى ماهى)، على 
اصغر عاشورى، حسن بیت سعید، آلویس 
نانگ(زبیدى 73) و آرش افشین(سلمان بحرانى 

(73
  سرمربى: سید سیروس پورموسوى

  الفتح عربستان: على المزیدى، عبداله 
الدوسارى، ابراهیم الموسى، ناتان جونیور، على 
ابراهیم المزیدى، ریاض محمد الشراحیلى، 
توفیق بیج حمید، على احمد الزاقان، على 
البلیهى، ماجد هزازى، عبداله عمار، حمد 

بنحمد(اوکرا 61)
  سرمربى:فتحى الجبال

  شرح گل:1-0( استقلال خوزستان 
-ابوالفضل علایى): کرنر پیمان شیرزادى از 
سمت راست به تیر دوم را ابوالفضل علایى به 

زیبایى تبدیل به گل اول مسابقه کرد.
  بهترین بازیکن:ابوالفضل علایى ضمن 
اینکه تک گل سه امتیازى تیمش را به ثمر رساند 
موفق شد تا در خط دفاعى عالى عمل کند و لقب 

بهترین بازیکن را از آن خود کند.
 اتفاق ویژه: تیم الفتح  در دوره قبلى در آسیا 
حضور داشت و برابر فولاد به میدان رفته بود و 
در خانه فولاد با یک گل شکست خورده بود، در 
این بازى استقلال خوزستان هم با همان نتیجه 

الفتح را در بازى خانگى شکست داد.

تلنگر

روز دوم مرحله گروهى مسابقات لیگ قهرمانان آسیا امروز برگزار مى شود و دو نماینده دیگر ایران،یعنى 
پرسپولیس و ذوب آهن باید به دیدار رقباى مطرح خودشان برود. نبرد پرسپولیس با الهلال که یک بازى سنتى در 
آسیاست و سال هاست این بازى در تاریخچه ذهن علاقه مندان دو تیم قرار گرفته و بازى ذوب آهن در مقابل العین هم 

کیفیت دیگرى دارد و به نوعى تکرار بازى مرحله یک هشتم نهایى این دو تیم در سال گذشته هم خواهد بود.

الهلال قربانى بعدى پرسپولیس
دربى سنتى آسیا در مسقط

جاوى؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ى 
نمى شویم

دربى سرخ آبى در آسیا
در شهر مسقط عمان،پرسپولیس 
به عنوان صدرنشین قرمز پوش فوتبال 
ایران باید میزبان الهلال آبى پوش 
باشد.پرسپولیس در حالى امروز میزبان 
الهلال است که به دلیل مسائل سیاسى 
و شیطنت سعودى ها این بازى نه در 
تهران که در پایتخت عمان برگزار 
مى شود.سرخ  پوشان ایرانى باید در این 
بازى به اصطلاح خانگى،برابر تماشاگران 
عرب زبان عمانى به مصاف پرطرفدارترین 
تیم عربى آسیا بروند.جدال دو تیم که 
پرطرفدارترین هاى قاره کهن هستند 
نه فقط براى ایران،بلکه براى کل آسیا 
جالب توجه و تماشایى است. به ویژه 
این که نباید از نظر دور داشت که دیدار 
این دو تیم بارها در مسابقات آسیایى 
تکرار شده و همواره جزو پربیننده  ترین 
بازى  هاى آسیا بوده است.آخرین بار 
دو فصل قبل بود که پرسپولیس به 
مصاف حریفان آسیایى رفت. در آن سال 
برانکو ایوانکوویچ به تازگى جاى حمید 
درخشان را در صدر کادر فنى پرسپولیس 
گرفته بود و توانست با انجام بازى هاى 
خوب و البته دور از انتظار از پرسپولیس 

آن روزها به عنوان تیم دوم با 12 امتیاز 
بعد از لخویا 13 امتیازى  از گروهش 
صعود کند و راهى مرحله حذفى شود.

در این مرحله سرخ پوشان حریف الهلال 
عربستان شدند و بازى رفت در تهران با 
گل لحظات پایانى مهدى طارمى با نتیجه 
یک بر صفر به سود پرسپولیس پایان 
یافت تا هواداران این تیم به صعود از این 
مرحله امیدوار شوند، اما در بازى برگشت، 
الهلال در خانه 3 بر صفر پرسپولیس را 
شکست داد و به مرحله بعدى راه یافت.

اما در این فصل بازیکنان تیم متحول 
شده و قدرتمند پرسپولیس،تنها با هدف 
انتقام گیرى از تیم عربستانى به مصاف 
این تیم مى روند. هرچند بازى در کشور 
ظاهرا بى  طرف برگزار مى شود و الهلال 
روى حضور هواداران عمانى اش حساب 
مى کند، اما پرسپولیس برانکو نشان داده 
که مى تواند از پس کارهاى بزرگ برآید. 
این تیم اکنون با شکست رکوردهاى 
متعدد در لیگ برتر ایران با اختلاف امتیاز 
خوبى نسبت به تیم دوم جدول در صدر 
رده بندى لیگ قرار دارد و امید زیادى 
دارد که نتایج خوبش را در آسیا هم تکرار 

کند.

امیدوارى به ذوب آهن
اما دیگر نماینده فوتبال ایران 
یعنى ذوب آهن هم یک بازى مهم در پیش 
رو دارد و نماینده فوتبال اصفهان باید به 
فکر تکرار موفقیت هاى خودش در سال 
گذشته و در جریان مرحله گروهى باشد. 
در بین 4 نماینده ایرانى حاضر در این فصل 
مسابقات،تنها ذوب آهن است که طعم 
حضور در فینال را چشیده و استقلالى ها 
هم یک بار در مرحله نیمه نهایى حاضر 
شدند.اما آخرین موفقیت تیم هاى ایرانى 
مربوط به ذوب آهن است که در سال 2010 
با هدایت منصور ابراهیم زاده موفق به 
خلق یک شگفتى در آسیا شد و با قربانى 
کردن اکثر مدعیان آسیایى به فینال رسید 
ولى این حماسه ناتمام ماند و ذوب آهن 
با شکست در مقابل نماینده فوتبال کره 
جنوبى آخرین تیم ایرانى شد که موفق 
شده رنگ فینال آسیایى را ببیند.ذوب آهن 
در سال گذشته هم کیفیت خوبى داشت 
و مى توانست موفقیت سال 2010 را تکرار 
کند، اما در سد العین غافلگیر شد و از 
آنجایى که در این فصل امید آنچنانى براى 
کسب مجدد سهمیه آسیایى ندارد، شاید 
مسابقات سال 2017 به نوعى آخرین 

فرصت براى درخشش نماینده فوتبال 
اصفهان هم باشد.العین تیم سوم جدول 
امارات است و ذوب آهن هم جایگاه چهارم 
لیگ ایران را در اختیار دارد و همین مسئله 
نشان مى دهد دو تیم از کیفیتى برابر با 
یکدیگر برخوردار هستند. در سال گذشته 
یحیى گل محمدى سرمربى تیم ذوب آهن 
بود و در اولین حضور آسیایى خودش 
موفق شد با ذوب آهن نتایج بسیار خوبى 
بگیرد و خودش را در سطح قاره آسیا 

مطرح کند. این بار هم قرعه به نام مجتبى 
حسینى افتاده تا اولین حضور آسیایى 
خودش به عنوان سرمربى را تجربه کند 
و ذوب آهنى ها باید امیدوار باشند تا بعد 
از ثبت 3 باخت بد در جریان مسابقات 
لیگ برتر بتوانند در آسیا جبران مافات 
کنند.ذوب آهن در مرحله یک هشتم 
نهایى فصل گذشته دو بازى با العین برگزار 
کرد که در بازى رفت در خانه حریف به 
تساوى یک بر یک دست پیدا کرد، اما 

در بازى برگشت غافلگیر شد و با خوردن 
2 گل حکم صعود را تحویل العینى ها 

داد.
هفته اول مرحله گروهى لیگ 

قهرمانان آسیا
 سه شنبه 3  اسفند

گروه C : العین امارات – ذوب آهن: ساعت 
 18:45

گروه D : پرسپولیس – الهلال عربستان:  
ساعت 18:30  در مسقط عمان

مسعود افشارى|گروه ورزش
masoudvarzesh92@gmail.com

گلزن  ملى پوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر مى کنم 
امروز منطقى بازى کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتى نشدیم. 
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شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: کالا و خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را به استناد 
قانون برگزارى مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزارى مناقصه عمومى دو مرحله اى از 

بین تولید کنندگان و فروشندگان واجد شرایط خریدارى نماید. 

موضوع ردیف
مناقصه

شماره 
مناقصه

تاریخ توزیع 
دفترچه

مهلت تهیه  
دفترچه

تاریخ 
برگزارى 

مناقصه

ساعت 
برگزارى

مبلغ ضمانت 
نامه شرکت در 

مناقصه 

1

خرید 
انواع 
لامپ 
بخار 
سدیم 
و بخار 
جیوه

95110201395/12/041395/12/151394/12/17 10:30
صبح

 389/000/000
ریال

پیشنهاد دهندگان مى توانند اسناد مناقصه را به شرح فوق تا پایان وقت ادارى یک شنبه مورخ 
1395/12/15 از طریق سایت هاى زیر دریافت و حداکثر تا پایان وقت ادارى دوشنبه مورخ 1395/12/16 
به آدرس: اصفهان چهار باغ عباسى – خیابان عباس آباد – ساختمان شماره 3 توزیع برق شهرستان 
اصفهان طبقه همکف – دبیرخانه تحویل یا ارسال نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن

 32216102-031 واحد مناقصات تماس حاصل فرمایید. 
http://tender.tavanir.org.ir :سایت اینترنتى معاملات توانیر به آدرس

http://iets.mporg.ir : سایت اینترنتى پایگاه ملى مناقصات ایران به آدرس
http://eepdc.ir :سایت اینترنتى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس

جهت خرید اسناد مناقصه: مبلغ 300/000 ریال به 0103851178002 بانک صادرات شعبه میدان آزادى 
به نام شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان واریز و فیش مربوطه داخل پاکت قرار داده شود. 

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است. 
به پیشنهادهاى فاقد امضاء ،مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مهلت مقرر در تاریخ فوق 

واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
  شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست یک روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکات با مراجعه با سایت 
شرکت و یا تماس با واحد مناقصات و قراردادها، از آخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر این 

صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد. 
  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 

  پیشنهادات رسیده با حضور اعضاى کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 
  حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد مى باشد. 

  شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان
 آگهى مناقصه عمومى داخلى 

روابط عمومى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 

 رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین  با اشاره به 
چشم انداز دانشگاه در افق ۱۴۰۴ گفت: در برنامه چشم 
انداز دانشگاه به جای افزایش رشته ودانشجو به دنبال 
کیفی سازی فعالیتهای تحصیلی هستیم و پژوهشهای 

کاربردی را تقویت خواهیم کرد. 
وی گفت: به منظور تامین نیاز علمی در پایتخت 
خوشنویسی کشور بزودی رشته خوشنویسی در مقطع 
کارشناسی در دانشگاه بین المللی قزوین راه اندازی می 
شود.  ابوالحسن نائینی روز سه شنبه در جمع خبرنگاران 
رسانه های گروهی استان در سالن جلسات دانشگاه بین 
المللی امام خمینی قزوین گفت: در حال حاضر با داشتن 
۲۹۱  نفرعضو هیئت علمی تعداد ۸۱۶۴ دانشجو در ۱۶۴ 
رشته دراین دانشگاه تحصیل می کنند که ۵۲ درصد آن را 
بانوان و ۴۸ درصد را مردان تشکیل می دهند. وی گفت: 
۲۵۷۷ دانشجوی این دانشگاه بومی و ۵۵۸۷ دانشجو غیر 
بومی بودند که این تناسب امروز به شرایطی رسیده که 

فقط ۲.۵ درصد دانشجویان غیر بومی هستند.
نائینی بیان کرد: در بخش بین الملل نیز در حال حاضر 
۱۰۸۳ دانشجوی خارجی از ۲۲ کشور جهان در رشته 
های علوم اجتماعی، حقوق، فنی، عمران، مکانیک در این 
دانشگاه تحصیل می کنند. وی بیان کرد: باید دانشگاه بتواند 
نیازهای استان و هر منطقه را برطرف کند لذا در ادامه کار 
درصددیم رشته هایی را تاسیس کنیم که کاربردی باشد 
و نیازهای منطقه را پاسخ دهد. نائینی اظهارداشت: استان 
قزوین منطقه ای کشاورزی و صنعتی است و ما نیز در 
توسعه فعالیتهابرای تامین نیازهای محلی نسبت به ایجاد 
دانشگاه های کاربردی اقدام کردیم و از سال ۹۳ دانشکده 
کشاورزی در دانشگاه مستقل شد که می تواند زیرشاخه 

های انگور و کشمش را در آینده راه اندازی کند.

 رشته خوشنویسی در مقطع کارشناسی 
راه اندازی می شود

 وی بیان کرد: قزوین به عنوان پایتخت خوشنویسی کشور 
شناخته شده و ضرورت ایجادرشته هایی مرتبط احساس 
می شد که در این راستا از سال اینده رشته خوشنویسی 
را در این دانشگاه راه اندازی خواهیم کرد. رئیس دانشگاه 
بین المللی امام خمینی قزوین اضافه کرد: راه اندازی این 
رشته مقدمه ایجاد دانشکده هنر در دانشگاه است که 
این مسیر نیز در استان هموار شده است. نائینی ارتباط 
دانشگاه و صنعت و سایر بخش ها را دو سویه دانست و 
یادآورشد: اگر انتظار داشته باشیم دانشگاه دنبال صنعت 
بیفتد و طرح و ایده بدهد و آنها هم براحتی قبول کنند 
و یا ما منتظر باشیم تا دانشگاهیان بیایند و ایده بدهند 
به نتیجه نمی رسیم بلکه موفقیت در یک تعامل دوسویه 
محقق می شود و دانشگاه و صنعت از منافع آن برخوردار 
خواهند شد. رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین 
تصریح کرد:در حوزه پژوهشی و تحقیقاتی کارهای خوبی 
در دانشگاه صورت گرفته و در مقالات ISI رشد خوبی 
داشتیم و در سه سال گذشته با ارائه ۲۵۵ مقاله علمی و 
۱۵۵ مقاله ISI جایگاه خود را بهبود بخشیدیم. وی اضافه 
کرد: مقالات پژوهشی نیز از ۲۱۰ مورد به ۲۲۵ فقره رسید 

و رشد هفت درصدی بیانگر کارهای خوب انجام شده در 
این حوزه است. نائینی گفت: مقالات مشترک با پژوهشگاه 
های خارجی با ۱۹ درصد رشد مواجه بوده و تولید 
محصولات دانش بنیان نیز از دو مورد به ۱۱ مورد افزایش 
یافته است. وی اضافه کرد: رتبه دانشگاه در میان ۱۲۸ 
واحد دانشگاهی و علمی در رده ۳۲ است که باید آن را 
ارتقاء بخشیم. نائینی تصریح کرد: با توسعه فعالیتهای علمی 
و فضاهای آموزشی طرح های متعددی را آغاز کردیم و در 
حال حاضر دانشکده معماری با شش هزار مترمربع زیربنا، 
دانشکده علوم تحقیقات با ۵ هزار مترمربع زیربنا، سلف 
ویژه کارکنان با ۱۵۰۰ مترمربع زیربنا در دست اجراست 
که در سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. وی اضافه 
کرد: همچنین ۱۵۰۰ مترمربع فضای مراکز رشد در دست 
ساخت است که با تکمیل آنها فضای بیشتری برای استقرار 
و فعالیت شرکت های دانش بنیان فراهم خواهد شد. به 
گفته نائینی در اجرای طرح های عمرانی و توسعه دانشگاه 
۲۵ میلیارد تومان هزینه می شود. نائینی بیان کرد:فضای 
آموزشی دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین بالغ بر 
۴۲ هزارو ۶۷۰ مترمربع و کمک آموزشی بیش از ۶ هزار 
و ۶۷۷ مترمربع است و فضای خوابگاهی بالغ بر ۲۹ هزار 
و ۵۷۰ مترمربع است. وی اظهارداشت: در این دانشگاه 
همچنین ۲۱ هزار و ۱۳۳ متر فضای رفاهی، ۴ هزار و 
۵۷۰ مترمربع فضای فرهنگی، ۴ هزار و ۵۴۰ مترمربع 
فضای ورزشی، ۳ هزار و ۵۹۰ مترمربع فضای اداری و 
۱۵۰۰ مترمربع فضای پژوهشی ایجاد شده است. رئیس 
دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین یادآورشد:دررشته 
های شبانه دانشگاه در حال حاضر ۵۵۰ دانشجو تحصیل 
می کنند. وی با اشاره به درآمدزایی دانشگاه هم گفت: 
در سال گذشته با فعالیتهای مختلف بیش از ۸ میلیارد 
تومان درآمد داشتیم و امسال پیش بینی می کنیم این 
میزان به ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان افزایش یابد که 
این درآمدها در امور عمرانی و رفاهی و تحصیلی دانشگاه 
هزینه می شود. نائینی در خصوص اعتبارات سالانه دانشگاه 
هم گفت: در سه سال گذشته شاهد افزایش بودجه های 
دانشگاه بودیم و از بودجه ۳۲ میلیارد تومانی جاری در سال 
۹۲ این اعتبارات به ۶۰ میلیارد تومان رسیده که شاهد 
رشد ۶۴ درصد آن هستیم. وی بیان کرد: بودجه عمرانی 
دانشگاه هم از ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان با ۱۲۳ 
درصد رشد به ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان رسیده که 
البته هنوز هم جوابگوی نیازها نیست. نائینی گفت: در این 
دانشگاه فعالیتهای فرهنگی جدی گرفته شده و با برگزاری 

نشست های علمی، کرسی آزاد اندیشی، مناظره به تشکل 
های سیاسی و فرهنگی هم اجازه فعالیت داده ایم و جامعه 
اسلامی، بسیج و انجمن اسلامی هم فعال شده اند و به ۹۵ 
درصد درخواستها جواب مثبت داده ایم. وی بیان کرد: هر 
تشکلی که در چارچوب قانون فعالیت کند مجوز می دهیم 
اما از توهین و تهمت از سوی هر نهادی که باشد جلوگیری 

می کنیم تا فضای گفتمانی شکل بگیرد.
نائینی گفت: برگزاری اردوهای علمی، زیارتی، طرح رضوی 
و جشنواره برکت و مسابقات قرآنی از دیگر برنامه های 
حوزه فرهنگی است. وی اضافه کرد: کتابخانه دانشگاه 
هم ۲۸۰ هزار جلد انواع کتب مورد نیاز دانشجویان 
را دارد اما به سمت توسعه فضای مجازی حرکت می 
کنیم. رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین در 
خصوص برگزاری کنسرت موسیقی در دانشگاه هم  گفت: 
برگزاری موسیقی سنتی هیچ ایرادی ندارد البته باید همه 
شئونات رعایت شود تا مورد سوء استفاده قرار نگیرد اما 
چون مهمترین رسالت ما علمی و پژوهشی است لذا ترویج 
موسیقی را جایز نمی دانیم. نائینی گفت:درفضای دانشگاه 
با بحث های سیاسی بارعایت آداب گفتمان و ادب و انتقاد 
موافقم اما اجازه نمی دهیم سخنرانانی که دعوت میشوند 
با هر دیدگاه سیاسی که دارند به دولت و یا اشخاص دیگر 
توهین کنند و تهمت بزنند. وی اضافه کرد: دانشجو همیشه 
پرسشگر است و باید در این مراکز سوال خود را آزادانه 
مطرح کرده و پاسخ بگیرند و ما این فضا را بخوبی مهیا 

کرده ایم.

 پیوستن به کنسرسیوم های اروپایی 
را پیگیری  می کنیم

 نائینی در ادامه این گفتگوی خبری اظهارداشت: پیوستن 
به کنسرسیوم های جدید اروپایی را در دستور کار قرار داده 
ایم و با سازمان فرهنگ و ارتباطات روابط خوبی داریم و 
ارتباط با دانشگاههای جهان را نیز در اولویت قرار داده ایم 
و آنرا اجرایی کرده ایم. وی در خصوص واگذاری زمین برای 
ساخت بیمارستان یک هزارتختخوابی اظهارداشت: رویکرد 
دانشگاه همکاری و همراهی با همه ارگانها و مدیران است 
و هر جا لازم باشد کمک می کنیم و در این خصوص 
هم با تایید هیئت امنا آمادگی داریم زمین مورد نیاز را 
تامین کنیم تا این خدمت ماندگار در استان عملیاتی شود. 
رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی تصریح کرد: از 
مجموع ۳۰۰ هکتار زمینهای خود حدود ۵۰ هکتار در 
اختیار مجریان طرح چشمه نور قرار داده ایم و ۳۰ هکتار 
هم به پارک علم و فنآوری تخصیص یافته و ۱۲ هکتار 
هم در طرح پرتو دهی واگذار می شود و از ۲۰۰ هکتار 
باقیمانده آمادگی داریم برای ساخت بیمارستان همکاری 
کنیم. نائینی اظهارداشت:درمراکز رشد در سال ۹۲ تعداد 
دو ایده به محصول تبدیل شد که با حمایت انجام شده این 
تعداد به ۱۱ محصول تبدیل شده است. وی بیان کرد:راه 
اندازی آزمایشگاه مرکزی برای حمایت از پایان نامه ها، 
ایجاد آزمایشگاه تخصصی »آپا« در حوزه آگاهی رسانی، 
پشتیبانی و امداد حوادث رایانه ای و راه اندازی مرکز ابر 

رایانه از دیگر برنامه های در دست اجراست.  

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین:

چشم اندازدانشگاه،ارتقاء کیفی تحصیل است

   دبیرخانه کمیسیون ماده88 اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

  اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی در نظر دارد در اجرای آئین نامه ماده88 ، اماکن ورزشی مشروحه ذیل 
را از طریق مزایده به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا علاقمندان می توانند جهت دریافت فرم شرکت در مزایده به اداره ورزش 

و جوانان شهرستان مربوطه مراجعه و مدارک لازم را دریافت و رسید دریافت نمایند.
 شرایط شرکت در مزایده:

1- تغییر کاربری رشته ورزشی مربوط به مکان ورزشی توسط برنده مزایده ممنوع می باشد.
2-  برنده مزایده مکلف است در راستای نگهداری و بهره برداری صحیح از تاسیسات و تجهیزات فنی از قبیل موتورخانه ، سیستم گرمایشی و سرمایشی ، 
تصفیه خانه و ... ظرف مدت دو هفته پس از تحویل مکان نسبت به عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و یا حقوقی صلاحیتدار مورد تایید اداره کل اقدام نماید. 

3- برنده مزایده مکلف است اجاره بهای دو ماه اول را در هنگام انعقاد قرارداد به حساب خزانه واریز نماید.
4- هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. 

 

واریز وجه به حساب 2170555204006 بانک ملی بنام تمرکز وجوه سپردهنوع تضمین1

5% قیمت کارشناسی سالیانه برای هر مکان ورزشیمبلغ تضمین2

از تاریخ95/12/4به مدت 10 روز کاریزمان دریافت اسناد3

تا آخر وقت اداری روزدوشنبه95/12/16مهلت تحویل اسناد4

ساعت10 صبح روز شنبه تاریخ95/12/21زمان بازگشایی پاکات5

قیمت کارشناسیسالنشهرستانردیف
نوبت)سالیانه(

سوم84/000/000شهدای 7 تیرتفرش1

سوم36/000/000آسیابکزرندیه2

سوم108/000/000تختیخمین3

سوم12/000/000زمین چمنفراهان4

سوم144/000/000یادگار امامدلیجان5

اول60/000/000آقایاندلیجان6

اول60/000/000بانواندلیجان7

اول96/000/000شهدادلیجان8

اول24/000/000چمن مصنوعیزرندیه9

اول60/000/000مامونیهزرندیه10

اول120/000/000شهید اسماعیلیساوه11

اول13/200/000زمین چمن مجموعه شهید چمرانساوه12

اول24/000/000امام خمینی میلاجردکمیجان13

اول30/000/000خنجینفراهان14

 

آگهی مزایده اماکن ورزشی
 

جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان  

اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان  

اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

 برابر آراء صادره هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی کلاله تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه ودرخصوص 
رای اصلاحی به مدت یکماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
پلاک 199-اصلی اراضی قریه کوسه بخش 9

۱-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۲۹پرونده کلاسه 
۱۳۹۲۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۲۵۷تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم علی اصغرعسکری فرزند قربانعلی بشماره 
شناسنامه ۷ صادره از شاهرود دائر بر صدور سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۴۰۰.۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطاخان عطایی
۲-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۵۴پرونده کلاسه 
۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۳۷تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم حمید توکلی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 
۷۶۷۴ صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۱۶۵.۰۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی
۳-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۴پرونده کلاسه 
۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۲۵تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم براتعلی شجیعی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 
۱۰۲۳ صادره از میامی دائر بر صدور سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۸۳.۶۳ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی
پرونده  ۴-رأی شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۰ 
کلاسه ۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۴۷  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم محمد بارانی فر فرزند عباسعلی 
بشماره شناسنامه ۱۱۰۵۳ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۷۱.۳۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

۵- رأی شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۲  پرونده 
کلاسه۱۳۹۴۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۱۶  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم غلامرضاهراتی نو فرزند عباس بشماره 
شناسنامه ۱۵۱۰ صادره از شیب آب دائر بر صدور سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۲۰۶.۴۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

۶- رأی شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۱  پرونده 
کلاسه۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۷۳  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم جوادصادقی راد فرزند حاجی بشماره 
شناسنامه ۷۹۶۶ صادره از کلاله دائر بر صدور سند 

مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۱۰۱.۳۶ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

 پلاک 201-اصلی اراضی قریه آیدرویش بخش9
پرونده  ۷-رأی شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۱۶ 
کلاسه ۱۳۹۲۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۷۰۴ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم حسین آرازش فرزند آدینه محمد 
بشماره شناسنامه ۹۱۴۲ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی 
به مساحت ۲۷۴ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۲۱۲-اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش ۹ ثبت کلاله 

انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی خداوردی الهی
 پلاک 212-اصلی اراضی قریه قوجمز بخش9

پرونده  ۸-رأی شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۶ 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۲۷ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم اوغول تقان ممی زاده فرزند ادینه 
محمدخان بشماره شناسنامه ۱ صادره از مراوه تپه دائر 
بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای 
احداثی به مساحت ۲۲۰ متر مربع مفروز و مجزی شده 
ازپلاک ۳۲ فرعی ازپلاک ۲۱۲-اصلی واقع در قریه 
قوجمز بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از 

مالک رسمی خداقلی حقانی
 پلاک 213-اصلی اراضی کلاله بخش9

پرونده  ۹-رأی شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۵۳ 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۸۰ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم عبدالحمید امانی فرزندتقان دردی 
بشماره شناسنامه ۴۴ صادره از کلاله دائر بر صدور سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۱۹۸.۴۵ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۲۷۲ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی 

ریاض اله ثنائی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۵ شماره  ۱۰-رأی 

کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۵۵ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم نوربیکه نوروزی فرزند قربان محمد 
بشماره شناسنامه ۴۳۷ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۱۱۴.۸۷ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۰۲ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی 

علی محمدجامی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۳ شماره  ۱۱-رأی 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۵۱ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم آیت اله کارگر فرزند سلیمان بشماره 
شناسنامه ۵۴۴ صادره از قوچان دائر بر صدور سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۳۱۲.۲۹ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۰۶ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه ازمالک رسمی اتا 

دردی دردی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۴۰ شماره  ۱۲-رأی 
کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۴۰۲ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم گل بهار ایشانی فرزند محمدمراد 
بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی 
مساحت ۴۳۹.۲۲ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۱۰ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی 

محمدعلی میرشکار
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۹۵/۱۲/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۹۵/۱۲/۱۷                   
   م الف ۸۶۶۷ 

 هوشنگ مشانی  رئیس اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان کلاله  

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی و اراضی 

فاقد سند رسمی  سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان گلستان  

قوه قضاییه

آگهی اعلان نظر افراز

رییس ثبت اسناد و املاک همدان  علی زیوری حبیبی

چون بر اساس صورت مجلس شماره ۱۶۴۱۵/ه۹۵/۱ مورخه ۹۵/۱۱/۲۳ و نقشه ذیل 
این آگهی و بر طبق ماده ۵ آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی رای بر افراز 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۹۰ مترمربع از پلاک ثبتی باقیمانده ۷ اصلی واقع 
در حومه بخش ۳ همدان بنام حبیب کرمی صادر گردیده است لذا مراتب طبق ماده ۱۷ 
آئین نامه اجرائی اسناد لازم الاجراء جهت اطلاع مالک مشاعی و اشخاص ذوالحقوق  اخطار 
تا با مراجعه به اداره ثبت اسناد و املاک همدان و ملاحظه نقشه وصورت مجلس افرازی 
مربوطه چنانچه به نظریه افرازی صادره اعتراض داشته باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ 

روئیت آگهی اعتراض خود را به دادگاه شهرستان محل تسلیم نمایند.
بدیهی است در صورت عدم تسلیم اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت قطعه افرازی 

اقدام خواهد شد.
 

سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان همدان  

سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان همدان  

اصلاحیه فراخوان شماره 5-95) تجدید(
اداره کل راه وشهرسازی استان بوشهر

نوبت دوم: ۹۵/12/3
 به اطلاع می رساند، ردیف شماره ۱ با موضوع احداث کارواش

 و قالیشویی به پلاک شماره ۴۲/۱۷۲ به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع در شهر دیلم 
 با کاربری کارواش صنعتی به آدرس محور دیلم- خوزستان به شماره جدید 

فراخوان ۹-۹۵ تصحیح می گردد.

اداره کل راه وشهرسازی 
استان بوشهر


